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Staatliches Schulamt Brandenburg
Regionalfinale BRB Leichtathletik ll+lll und m+w

am 7.06.2023 in Potsdam - Luftschiffhafen

Ergebnis-Liste
7.06.2023 / 16:37

Wettkampfübersicht
Mädchen III

Mädchen III

Endstand Mannschafts-Ergebnis:
1. 6 BB Marie-Curie-Gymn. Ludwigsfelde 6.409 Pkt.
2. 12 BB Hannah-Arendt-Gymnasium 5.893 Pkt.
3. 3 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde 5.809 Pkt.
4. 5 BB Weinberg-Gym Kleinmachnow 5.641 Pkt.
5. 2 BB Mediencampus Babelsberg 5.637 Pkt.
6. 7 BB Fontane-Gymnasium Rangsdorf 5.632 Pkt.
7. 1 BB Goethe-Schiller- Gymnasium 5.323 Pkt.
8. 4 BB Bülow Gymnasium Stahnsdorf 5.316 Pkt.
9. 10 BB Seeschule 4.283 Pkt.

Datum: 7.06.2023

Verein: 6 BB Marie-Curie-Gymn. Ludwigsfelde

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 329 Farin, Nina 2009 10,58 468
334 Nowak, Emily 2010 10,71 455 923
332 Märtens, Sophie 2008 10,75 (451)

800 m 329 Farin, Nina 2009 2:35,28 483
335 Raschke, Florentine 2010 2:35,68 481 964
333 Müller, Charlene 2010 2:43,27 (444)

Weitsprung 334 Nowak, Emily 2010 4,48 491
332 Märtens, Sophie 2008 4,40 482 973
333 Müller, Charlene 2010 4,17 (456)

Hochsprung 333 Müller, Charlene 2010 1,40 444
330 Filehr, Luise 2008 1,25 349 793
329 Farin, Nina 2009 1,25 (349)

Kugelstoss (3 kg 336 Zander, Lilly 2008 8,72 420
327 Beyer, Antonia 2009 8,22 399 819
334 Nowak, Emily 2010 8,18 (397)

Ballwurf 200g 331 Ganz, Maja 2009 40,50 476
328 Eresmann, Jill 2009 40,00 472 948
326 Arlt, Anna-Sophie 2008 30,00 (390)

4 x 75 m St. 1 326 Arlt, Anna-Sophie 2008 41,30 989 989
332 Märtens, Sophie 2008
336 Zander, Lilly 2008
337 Zeise, Sophia 2009

Gesamt: 6.409

Datum: 7.06.2023

Verein: 12 BB Hannah-Arendt-Gymnasium

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 317 Liebich, Hanka 2009 10,82 444
314 Gehrmann, Ronja 2008 11,63 371 815
320 Wenzel, Leni 2009 12,09 (334)

800 m 313 Drumm, Merit 2009 2:56,57 387
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314 Gehrmann, Ronja 2008 3:06,02 351 738
315 Jasper, Fine 2009 3:06,32 (350)

Weitsprung 316 Lenhard, Lilly 2008 4,40 482
319 Stoklas, Johanna 2009 4,20 459 941
320 Wenzel, Leni 2009 3,85 (417)

Hochsprung 314 Gehrmann, Ronja 2008 1,35 413
315 Jasper, Fine 2009 1,30 381 794

Kugelstoss (3 kg 318 Schneider, Emma 2008 7,69 375
317 Liebich, Hanka 2009 7,45 364 739

Ballwurf 200g 318 Schneider, Emma 2008 46,00 516
316 Lenhard, Lilly 2008 38,50 461 977
313 Drumm, Merit 2009 29,50 (386)

4 x 75 m St. 1 313 Drumm, Merit 2009 43,27 889 889
316 Lenhard, Lilly 2008
317 Liebich, Hanka 2009
318 Schneider, Emma 2008

Gesamt: 5.893

Datum: 7.06.2023

Verein: 3 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 289 Hoppadietz, Chenoa 2008 11,19 409
294 Stollin, Lilly 2009 11,28 401 810
288 Gatzky, Hannah 2008 11,77 (359)

800 m 296 Wendt, Melia 2009 2:49,70 415
293 Plichta, Mia 2009 2:53,65 399 814
287 Bechert, Lena 2010 3:46,96 (232)

Weitsprung 296 Wendt, Melia 2009 4,16 454
289 Hoppadietz, Chenoa 2008 4,10 447 901
292 Panknin, Fritzi 2008 3,36 (355)

Hochsprung 294 Stollin, Lilly 2009 1,30 381
295 Vogel, Martha 2008 1,20 315 696
289 Hoppadietz, Chenoa 2008 1,15 (281)

Kugelstoss (3 kg 291 Kropke, Lucie 2009 8,82 424
295 Vogel, Martha 2008 7,20 352 776
292 Panknin, Fritzi 2008 5,58 (272)

Ballwurf 200g 290 Jürgen, Marlene 2010 41,00 480
293 Plichta, Mia 2009 33,50 420 900
288 Gatzky, Hannah 2008 29,00 (382)

4 x 75 m St. 1 288 Gatzky, Hannah 2008 42,80 912 912
293 Plichta, Mia 2009
294 Stollin, Lilly 2009
296 Wendt, Melia 2009

St. 2 287 Bechert, Lena 2010 46,25 (754)
290 Jürgen, Marlene 2010
291 Kropke, Lucie 2009
292 Panknin, Fritzi 2008

Gesamt: 5.809

Datum: 7.06.2023

Verein: 5 BB Weinberg-Gym Kleinmachnow

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 366 Anke, Finja 2009 11,46 385
373 Pochhammer, Luisa 2010 11,74 362 747
367 Eichhorst, Philina 2009 12,00 (341)

800 m 368 Faensen, Sophia 2009 2:45,72 433
374 Tereshchuk, Uljana 2009 2:45,98 432 865
369 Johannsen, Caya 2009 2:57,00 (385)

Weitsprung 370 Kowalik, Victoria 2008 3,95 429
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375 Groth, Helena 2008 3,47 369 798
371 Kunze, Noemi 2008 3,40 (360)

Hochsprung 374 Tereshchuk, Uljana 2009 1,35 413
372 Matschke, Joelina 2009 1,30 381 794
366 Anke, Finja 2009 1,30 (381)

Kugelstoss (3 kg 371 Kunze, Noemi 2008 7,89 384
365 Albrecht, Greta 2009 7,85 382 766
373 Pochhammer, Luisa 2010 7,60 (371)

Ballwurf 200g 369 Johannsen, Caya 2009 36,50 445
365 Albrecht, Greta 2009 27,00 363 808

4 x 75 m St. 1 366 Anke, Finja 2009 43,81 863 863
370 Kowalik, Victoria 2008
371 Kunze, Noemi 2008
373 Pochhammer, Luisa 2010

St. 2 367 Eichhorst, Philina 2009 45,08 (805)
368 Faensen, Sophia 2009
372 Matschke, Joelina 2009
374 Tereshchuk, Uljana 2009

Gesamt: 5.641

Datum: 7.06.2023

Verein: 2 BB Mediencampus Babelsberg

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 346 Otto, Anouk 2009 11,10 417
349 Römer, Helena 2008 11,73 363 780
350 van de Kamp, Amba 2009 aufg.

800 m 346 Otto, Anouk 2009 3:07,36 347
341 Förster, Jolina 2008 3:09,09 341 688
339 Deichsel, Anneke 2008 3:18,61 (309)

Weitsprung 349 Römer, Helena 2008 3,92 426
345 Kulse, Fiona 2009 3,85 417 843
340 Demmrich, Marlene 2008 3,45 (367)

Hochsprung 348 Reißmann, Charlotte 2008 1,35 413
343 Kastner, Pia 2009 1,25 349 762
344 Klausen, Jette 2008 1,20 (315)

Kugelstoss (3 kg 341 Förster, Jolina 2008 10,06 475
342 Jander, Zoe 2009 9,13 437 912
343 Kastner, Pia 2009 8,93 (429)

Ballwurf 200g 342 Jander, Zoe 2009 46,50 520
347 Patzelt, Emma 2008 30,50 395 915
345 Kulse, Fiona 2009 21,00 (304)

4 x 75 m St. 2 340 Demmrich, Marlene 2008 46,64 737 737
341 Förster, Jolina 2008
343 Kastner, Pia 2009
348 Reißmann, Charlotte 2008

St. 1 344 Klausen, Jette 2008 aufg.
345 Kulse, Fiona 2009
346 Otto, Anouk 2009
349 Römer, Helena 2008

Gesamt: 5.637

Datum: 7.06.2023

Verein: 7 BB Fontane-Gymnasium Rangsdorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 276 Hoika, Leonie 2010 10,21 507
274 Anschütz, Flora 2008 10,43 483 990
281 Lehmann, Laura 2009 12,46 (306)

800 m 276 Hoika, Leonie 2010 2:41,89 451
279 Krafft, Greta 2009 2:53,62 399 850
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275 Bischof, Aliyah 2009 aufg.
Weitsprung 279 Krafft, Greta 2009 4,15 453

283 Weidlich, Lucy 2009 3,43 364 817
281 Lehmann, Laura 2009 3,43 (364)

Hochsprung 274 Anschütz, Flora 2008 1,30 381
282 Wagenknecht, Charlotte 2009 1,25 349 730
277 Reldt, Fee-Helene 2009 1,25 (349)

Kugelstoss (3 kg 280 Lohpens, Laura 2008 6,80 333
278 Jurk, Nele 2010 5,34 259 592

Ballwurf 200g 275 Bischof, Aliyah 2009 26,50 359
278 Jurk, Nele 2010 25,00 345 704

4 x 75 m St. 1 274 Anschütz, Flora 2008 42,07 949 949
276 Hoika, Leonie 2010
279 Krafft, Greta 2009
281 Lehmann, Laura 2009

St. 2 277 Reldt, Fee-Helene 2009 47,18 (715)
280 Lohpens, Laura 2008
282 Wagenknecht, Charlotte 2009
283 Weidlich, Lucy 2009

Gesamt: 5.632

Datum: 7.06.2023

Verein: 1 BB Goethe-Schiller- Gymnasium

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 306 Ortscheid, Chiara 2008 10,97 430
301 Brüggemann, Nele 2010 11,34 396 826
309 Zeitz, Charlotte 2010 11,45 (386)

800 m 306 Ortscheid, Chiara 2008 2:46,09 431
305 Neumann, Kira 2010 3:02,27 365 796

Weitsprung 309 Zeitz, Charlotte 2010 3,90 423
302 Domin, Yalda 2010 3,80 411 834
307 Schilo, Hannah 2009 n.a.

Hochsprung 305 Neumann, Kira 2010 1,30 381
308 Vahl, Matilda 2008 1,25 349 730

Kugelstoss (3 kg 303 Hecht, Hanna 2010 6,89 338
304 Kohn, Emilia 2010 6,48 318 656
301 Brüggemann, Nele 2010 4,45 (208)

Ballwurf 200g 303 Hecht, Hanna 2010 29,50 386
304 Kohn, Emilia 2010 27,50 368 754

4 x 75 m St. 1 301 Brüggemann, Nele 2010 46,89 727 727
302 Domin, Yalda 2010
307 Schilo, Hannah 2009
309 Zeitz, Charlotte 2010

Gesamt: 5.323

Datum: 7.06.2023

Verein: 4 BB Bülow Gymnasium Stahnsdorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 271 Sommerfeld, Hannah 2010 10,98 429
264 Frank, Amelie 2008 11,47 384 813
262 Bigalke, Smilla 2009 11,70 (365)

800 m 265 Thompson, Jasmin 2009 2:55,15 393
261 Bernitz, Dana 2008 3:18,78 309 702

Weitsprung 271 Sommerfeld, Hannah 2010 4,15 453
267 Pelz, Anika 2010 4,04 440 893
265 Thompson, Jasmin 2009 3,30 (347)

Hochsprung 271 Sommerfeld, Hannah 2010 1,35 413
267 Pelz, Anika 2010 1,20 315 728
263 Daniel, Leana Kristin 2010 1,15 (281)
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Kugelstoss (3 kg 264 Frank, Amelie 2008 7,59 370
268 Powroznick, Maxi 2008 7,09 347 717
269 Schott, Maria 2009 6,38 (313)

Ballwurf 200g 267 Pelz, Anika 2010 31,50 404
266 MArxen, Charlotte 2008 24,00 335 739

4 x 75 m St. 2 266 MArxen, Charlotte 2008 46,95 724 724
268 Powroznick, Maxi 2008
269 Schott, Maria 2009
272 Wachter, Liv 2008

St. 1 261 Bernitz, Dana 2008 aufg.
262 Bigalke, Smilla 2009
263 Daniel, Leana Kristin 2010
264 Frank, Amelie 2008

Gesamt: 5.316

Datum: 7.06.2023

Verein: 10 BB Seeschule

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 357 Johanna, von Weschpfennig 2009 12,67 291
352 Eberlein, Diane 2009 12,69 289 580
360 Nelte, Sophia 2010 13,42 (241)

800 m 355 Hubert, Mia 2009 3:44,09 239 239
360 Nelte, Sophia 2010 aufg.
357 Johanna, von Weschpfennig 2009 aufg.

Weitsprung 354 Grzanna, Nelly 2009 3,78 409
358 Kagel, Emely 2010 3,30 347 756
361 Ribbe, Melina 2009 3,27 (343)

Hochsprung 354 Grzanna, Nelly 2009 1,25 349
358 Kagel, Emely 2010 1,20 315 664
352 Eberlein, Diane 2009 1,10 (247)

Kugelstoss (3 kg 353 Ehsemann, Julia 2009 6,33 310
356 Jobs, Charlotte 2009 5,85 286 596
362 Spang, Anna-Lena 2008 5,55 (270)

Ballwurf 200g 356 Jobs, Charlotte 2009 33,50 420
362 Spang, Anna-Lena 2008 18,50 277 697
353 Ehsemann, Julia 2009 n.a.

4 x 75 m St. 1 354 Grzanna, Nelly 2009 46,32 751 751
357 Johanna, von Weschpfennig 2009
358 Kagel, Emely 2010
360 Nelte, Sophia 2010

St. 2 352 Eberlein, Diane 2009 50,32 (595)
355 Hubert, Mia 2009
359 Martin, Nele 2009
361 Ribbe, Melina 2009

Gesamt: 4.283

Erstellt mit COSA WIN 2.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Brandenburg(Havel)
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